ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        4 декабря 2014 г.

	               №  88 /606-3

	г. Кимры

О передаче мандата депутата Кимрской городской Думы зарегистрированному кандидату из муниципального списка  кандидатов, выдвинутого избирательным объединением
Кимрское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Купцову Василию Васильевичу

 В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Кимрской городской Думы Крестникова Алексея Вениаминовича (Решение Кимрской городской Думы от 28.11.2014г. № 16 «О досрочном прекращении полномочий депутата Кимрской городской Думы Крестникова Алексея Вениаминовича» (вх. № 03-03/167),  в соответствии 20 статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании пункта 7 статьи 65.1 Кодекса,  постановления Избирательной комиссии Тверской области 20.08.2008 № 80/761-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» заявления Купцова Василия Васильевича  о согласии принять мандат депутата Кимрской городской Думы от 04.12.2014 (вх. № 03-03/167) территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:

1.     Передать мандат депутата Кимрской городской Думы зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Кимрское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  Купцову Василию Васильевичу.
2.     Выдать В.В. Купцову удостоверение об избрании депутатом Кимрской городской Думы.
3.     Направить настоящее постановление в избирательное объединение Кимрское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
4.     Опубликовать настоящее постановление в газете  «Кимры сегодня».
5.     Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	[bookmark: _GoBack]Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Л.А. Хренова